
住友ゴム工業健康保険組合

~FRI
開催期間

10
1 sun
10
31

FRI

申込期間

09/17 THU09/30

※参加には事前のエントリーが必要です！

Pep Upにログインし、「住友ゴムウォーキングラリー2021秋」
のページ最下部にある「参加する」よりエントリーください。

申込方法

1日平均5,000歩以上達成で

500

貯めたポイントを商品に交換

参加にはペップアップへの登録が必要です！

ペップアップ

お届けした登録案内通知をご
用意ください

スマホまたはPCからご登録後、
ウォーキングラリー参加ページへGO

達成者の中から抽選で、

3,000 P・・・・・2名

2,000 P・・・・・3名

1,000 P・・・・・5名

500 P・・・・・20名

追加ポイントプレゼント!
~


